
 
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

ГОРОД ЛУГАНСК ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПЕРВЫЙ СОЗЫВ 

ТРИДЦАТЬ ВОСЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«26» июня 2025 года г. Луганск № 1-38/6 

 

О признании утратившим силу решения Совета городского округа 

муниципальное образование городской округ город Луганск  

Луганской Народной Республики от 16 июня 2025 г. № 1-37/1 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 20 марта 2025 г. № 33-ФЗ     «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в единой системе 

публичной власти», Уставом муниципального образования городской округ 

город Луганск Луганской Народной Республики, принятым решением Совета 

городского округа муниципальное образование городской округ город Луганск 

Луганской Народной Республики от 1 ноября 2023 г. № 1-3/1, Совет городского 

округа муниципальное образование городской округ город Луганск Луганской 

Народной Республики 

 

РЕШИЛ: 

 

 1. Признать утратившим силу решение Совета городского округа 

муниципальное образование городской округ город Луганск Луганской 

Народной Республики от 16 июня 2025 г. № 1-37/1 «Об объявлении конкурса 

по отбору кандидатур на должность Главы городского округа муниципальное 

образование городской округ город Луганск Луганской Народной Республики». 

  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

Председатель Совета городского 

округа муниципальное образование 

городской округ город Луганск 

Луганской Народной Республики 

                                      

__________________ С. А. Цемкало 

 

 Вр. и. о. главы муниципального 

образования городской округ 

город Луганск Луганской 

Народной Республики 

 

_____________ В. А. Воронин 



 


